
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 
„TARPDISCIPLININIS MENAS“  PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 17 d. Nr. 1LKT-60(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno 
veikloms įgyvendinti, paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 
papunkčiu, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 
60 punktais, Gairių 1 priedu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas 
(2020 m. gegužės 21 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-30(1.7), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 
„Tarpdisciplininis menas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 
dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Eijos-Liisos Ahtilos 
personalinė paroda ir ją 
lydintis paskaitų ciklas 

92,99 20 000,00  

1.2.  
Lietuvos 
dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvos medijų meno 
retrospektyva „Tarp 
galerijos kubo ir 
naktinio klubo“ 

88,00 
17 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.3.  Institutio 
Media 

Viešoji 
įstaiga 

Mikrobų terapijos 
pasiūlymas 85,40 

12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.4.  Eurokultūra Viešoji 
įstaiga 

Grupinės parodos 
„Audi. Vorsprung 
durch Technik / 
Pažanga per 
technologiją“ 
parengimas ir 
įgyvendinimas 

84,00 9 000,00  

1.5.  Menų vartai Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinė šiuolaikinio 
meno paroda „Išnykę 
visam laikui“ 

82,80 
30 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

Išlaidos, 
nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 



1.6.  
Kauno 
menininkų 
namai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio meno 
projektas „Pulsas“ 
Kauno 9-forto 
memoriale 

82,75 
30 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.7.  Šiuolaikinio 
meno centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Arthur Jafa. 
Personalinė paroda 82,68 

13 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.8.  
Alytaus 
dailės 
mokykla 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Sigitas 
Krutulys Sygis – 1989-
1996 m. radikalusis 
letristas“ leidyba ir 
pristatymas 

79,20 
3 150,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.9.  
Meno 
vadybos 
platforma 

Viešoji 
įstaiga 

Anastasijos Sosunovos 
paroda ir leidinys 78,25 

7 950,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.10.  Bendri 
reikalai 

Viešoji 
įstaiga 

Slenkanti zona 
kintančiu turiniu. 
Goodbye, Eastern 
Europe! Tekstų ir 
pokalbių knyga. 
Pasiruošimo 
etapas 

78,00 
5 970,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.11.  Schizma Viešoji 
įstaiga 

„Ribinių protų“ ir 
„Žmonijos virškinimo 
trakto“ pristatymas 
Briuselyje 

77,40 7 000,00  

1.12.  

Lietuvos 
teatro, 
muzikos ir 
kino muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paroda „Permainų 
laikas:  kinas, muzika, 
dailė ir teatras 1987-
1991 m.“ 

76,60 
21 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.13.  Šiuolaikinio 
meno centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jurgio Paškevičiaus 
solo paroda 75,33 15 000,00  

1.14.  Marginalia Viešoji 
įstaiga 

Paroda „Saturno 
Jaunuolių grupės 
archyvas“ 

73,50 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.15.  The Room Viešoji 
įstaiga 

Daiktai / kūriniai. 
Parodų programa 
Montos tattoo projektų 
erdvėje 

73,40 13 000,00  

1.16.  Mene Viešoji 
įstaiga 

Vilniaus galerijų 
savaitgalio‘2020 
paralelinių renginių 
programa 

72,99 
12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.17.  Autarkija Viešoji 
įstaiga Standart 72,80 

10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.18.  Marginalia Viešoji 
įstaiga 

Grupinė paroda 
„Palydos“ 72,25 

11 600,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.19.  
Vilniaus 
patafizikos 
institutas 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis judančių 
vaizdų meno 
simpoziumas „Kino 
stovykla“ 

72,20 
12 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.20.  Visos mūzos Viešoji 
įstaiga Videogramos 72,00 

14 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.21.  AV17 Viešoji 
įstaiga 

Dainiaus Liškevičiaus 
personalinė paroda 71,40 

7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.22.  Studija TVIP Viešoji 
įstaiga 

TV paroda-galerija  
„Indivizijos“ 70,80 16 000,00  

1.23.  
Meno 
vadybos 
platforma 

Viešoji 
įstaiga 

Paroda ir renginių 
ciklas „Absoliutaus 
laisvalaikio darbuotojų 
klubas“ 

70,75 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.24.  Bendri 
reikalai 

Viešoji 
įstaiga 

Video portalas 
www.thegoodneighbou
r.lt 

70,00 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.25.  
Vilniaus 
dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

,Ar ji ateina? / Is she 
coming? 69,60 

10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.26.  Aikas Žado Asociacija 
Nematomo žmogaus 
kinoteka 2020: 
intensyvumai 

69,00 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.27.  Šiuolaikinio 
meno centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinio meno 
edukacija ir sklaida 68,67 

7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.28.  Surikatos 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Depas 4.0 68,20 

9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.29.  Artišokai Viešoji 
įstaiga 

Dano Aleksos ir 
Remigijaus Treigio 
instaliacija „Manila is 
calling your name“ 

66,80 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.30.  Postidėja Viešoji 
įstaiga 

Laukiu. 
Paroda ir performansas 
su edukacine programa 

66,00 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.31.  
Šiuolaikinio 
meno 
asociacija 

Asociacija Meno pieva 65,80 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.32.  
Kauno 
menininkų 
namai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Simpoziumas „Kritinis 
įsitraukimas” (darbinis 
pavadinimas) 

65,50 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.33.  
Šiaulių 
„Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dviejų išeivijos 
menininkų kūrybos 
sklaida Lietuvoje 

64,80 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.34.  
Jono Meko 
vizualiųjų 
menų centras 

Viešoji 
įstaiga 

Autorinė Alvydo Lukio 
paroda „Jet Lag“ 64,00 

4 800,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.35.  Neon realism Viešoji 
įstaiga 

Interaktyvios 
skulptūros 
„Numinosum“ gamyba 

63,60 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.36.  Kūrybos 
biuras 

Viešoji 
įstaiga 

Claudia Janke darbas 
Šilainių mikrorajone 63,50 

4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.37.  Evaldo Janso 
studija 

Viešoji 
įstaiga Janso muziejus 63,40 

4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.38.  Jūros marios Viešoji 
įstaiga Mėlynoji juosta 62,80 

3 780,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.39.  Idėjos ir 
įvykiai 

Mažoji 
bendrija 

Konferencija 
„Metamodernizmas – 
aktualumas šiandien“ 

62,20 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.40.  
„Kultūros 
barų“ 
leidykla 

Viešoji 
įstaiga 

Varžybos dėl 
simbolinio kapitalo ir / 
ar gyvenimas be meno 

61,40 
4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.41.  Auksakaliu 
gildija 

Viešoji 
įstaiga 

Audronės Vaupšienės  
paroda „Nowhere“ 60,40 

4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.42.  Meno parkas Viešoji 
įstaiga Rojaus skonis 60,40 

15 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

IŠ VISO: 422 750,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kultūrinės ir 
Organizacinės Idėjos 

Viešoji 
įstaiga Kūrybiška Lietuva: Fluxus laikas ir erdvė 60,20 

2.2.  Garsai ir dienos Viešoji 
įstaiga Festivalis „Garso Teatras 2020“ 59,60 



2.3.  Meninių projektų 
ciklaį 

Viešoji 
įstaiga Gaono trikampis 2020 59,40 

2.4.  Postidėja Viešoji 
įstaiga Paroda-performansas „Planetariumas“ 59,00 

2.5.  Cechas „Vilnius“ Viešoji 
įstaiga VJ  paroda „Neapibrėštumas“ 59,00 

2.6.  Menų zona Asociacija Mėnulio triukšmas 57,00 

2.7.  Šiuolaikinio meno 
asociacija Asociacija Veiksmas I 56,80 

2.8.  Susiję Viešoji 
įstaiga Autentiškos žinutės 51,20 

2.9.  Ekspobalta 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Takusis žinojimas 47,60 

2.10.  Kultūros tiltai Viešoji 
įstaiga 

Nacionalinių kultūros ir meno premijos 
laureatų duomenų bazės kūrimas 44,40 

2.11.  Šiuolaikinė ausis Viešoji 
įstaiga Muzikinė instaliacija-performansas vaikams 44,00 

2.12.  Audiovizualinė medija Mažoji 
bendrija Nebylūs praeities šešėliai 44,00 

2.13.  Kultūrinės ir 
Organizacinės Idėjos 

Viešoji 
įstaiga 

Festivalio „nowJapan 2020“ parodos 
„Pasaulis yra plokščias“ 43,80 

2.14.  Lukenskų namai Viešoji 
įstaiga 

Performansų festivalis ,,Express Yourself 
EXY“ 43,40 

2.15.  Baleto teatras Viešoji 
įstaiga 

„BE Water“ – muzikos, šokio, video 
projekcijų ir kūno dailės performansas 40,20 

2.16.  Kėdainių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šviesų instaliacija „Vasarvidžio nakties 
sodai“ 39,60 

2.17.  
Lietuvos dailininkų 
sąjungos Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija Ledkalnis / Iceberg 36,40 

2.18.  Vitražo manufaktūra Viešoji 
įstaiga Vitražo poezija 36,20 

2.19.  Užantis Viešoji 
įstaiga Sielos skrydis 33,20 

2.20.  Lėlių operos teatras 
Primadona 

Viešoji 
įstaiga Bach plus – medijų spektaklis 28,60 

2.21.  Kosminis 
Konglomeratas 

Mažoji 
bendrija Instaliacija „The Curfew Tower“ 27,40 

2.22.  

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Apie tai vilniečiai kalbėjo: atgiję rūmų 
paveikslai 27,40 



2.23.  Susiję Viešoji 
įstaiga Spaudžia 27,00 

2.24.  Menų industrija Viešoji 
įstaiga 

Interaktyvus tarpdisciplininio meno spektaklis 
,,Paskolinta sąmonė“ 26,00 

2.25.  Šilutės Hugo Šojaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Ką pasakytų burtikės 23,20 

2.26.  Ugnis ir kaukė Viešoji 
įstaiga Žygimanto Augusto 500-ųjų metinių šventė 22,80 

2.27.  Informacijos vadybos 
agentūra 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

V. Banio 100-mečiui: knygos pasaka į 
virtualų pasaulį (dailė, animacija, muzika) 22,20 

2.28.  

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Kražių žydų kultūros pėdsakais 21,20 

2.29.  Apkabink mėnulį Mažoji 
bendrija Knygos leidyba 21,00 

2.30.  Prakeiktai gerai Bendrija Mažieji Atradimai: platforma pasirodyti 
jaunoms grupėms 20,40 

2.31.  Muzikos barai Viešoji 
įstaiga 

Pirmininko diplomatija. Atkurtos Lietuvos 
kelias (DVD leidyba ir sklaida) 20,20 

2.32.  Etnoprojektai Viešoji 
įstaiga Mažasis etno festivalis „Folk ratu“ 19,80 

2.33.  Vita Antiqua Viešoji 
įstaiga Aisčių palikimas 19,20 

2.34.  Kupiškio trečiojo 
amžiaus universitetas Asociacija 10 metų Kupiškio trečiojo amžiaus 

universitete 18,80 

2.35.  Laikas kilt' Viešoji 
įstaiga 

Skrydis sklandytuvais: Vilnius – Berlynas – 
Vilnius 17,80 

2.36.  Taurus siekis Viešoji 
įstaiga 

Švenčių, ūkio, grybų ir vaistinių augalų 
metskaitlis 12,80 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


